
Letní sportovní kurz v Hrusicích pro 3. A 

Termín: 3. 6. – 8. 6. 2018 

Odjezd: 3. 6. 2018 z Hlavního nádraží v dopoledních hodinách (bude upřesněno) 

Sraz: 3. 6. 2018 20 minut před odjezdem na Hlavním nádraží před pokladnami 

Příjezd do Prahy: 8. 6. 2018 v odpoledních hodinách (bude upřesněno) na Hlavní nádraží 

Ubytování: penzion U Kaštánků, Hrusice 71, pokoje se sociálním zařízením, polopenze přímo 

v restauraci penzionu 

Cena: 3 200 Kč odevzdejte prof. Škvorové do 26. 3. 2018, v ceně je ubytování, polopenze, doprava, 

poplatky za sportoviště v Hrusicích, Senohrabech a v Mirošovicích 

S sebou: potvrzení o bezinfekčnosti, kartičku pojištěnce, doklad totožnosti, léky, které používáte, dále 

náplasti, obinadla, Paralen; sportovní oblečení a obuv, oblečení do deště, batoh na turistiku, plavky, 

sluneční brýle, krém na opalování, různé sportovní náčiní (tenisová raketa, badminton atd.), hudební 

nástroje, kapesné dle vlastního uvážení 

 

Vedoucí kurzu: Jana Škvorová (775 316 413) 

 

 

ZÁVAZNÁ PŘIHLÁŠKA NA LETNÍ SPORTOVNÍ KURZ PRO TŘÍDU 3. A 

Přihlašuji svou dceru/ svého syna................................................................................................ 

na letní sportovní kurz, který se uskuteční od 3. – 8. 6. 2018 v Hrusicích.  Kurz bude zaměřen 

na míčové hry (celotýdenní soutěžní turnaj smíšených družstev). 

Předběžná cena je cca 3 200 Kč. 

Přihlášku odevzdejte prof. Škvorové do 2. 3. 2018. 

 

 

V Praze 12. 2. 2018     Podpis rodičů: 

 

 


